UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số 219  /PGĐ&ĐT-TV                          Phong Điền, ngày  30   tháng 8  năm 2016
Về việc kiểm tra thiết bị dạy học do Sở
  GD&ĐT cấp từ năm 2013 đến 2015
Kính gửi: Các trường trực thuộc

Thực hiện Công văn số 1961/SGĐ&ĐT ngày 26 tháng 8 năm 2016 của sở Giáo dục và Đào về việc kiểm tra thiết bị dạy học do Sở GD&ĐT cấp từ năm 2013 đến 2015,  phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường như sau: (có danh sách đính kèm).

Chuẩn bị tài liệu, sổ sách theo dõi các thiết bị do sở Giáo dục và Đào tạo cấp từ năm 2013 đến 2015, chuẩn bị hội trường và cử người làm việc với đoàn kiểm tra.

Đề nghị các trường nghiêm túc thực hiện./.

        TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.
        Nguyễn Phi Hùng
(Kèm theo Công văn số 219/PGĐ&ĐT-TV ngày 30 tháng 8 năm 2016 của phòng Giáo dục và Đào tạo)

	STT
	Tên trường
	Tên đơn vị cung cấp
	Thời gian

	1
	THCS Phong Sơn
	Công ty TNHH TMDV Nhật Huy và Công ty TNHH Văn Đức
	Ngày 13 đến ngày 15 tháng 6 năm 2016

	2
	MN Phong Xuân

	3
	MN Phong Thu

	4
	MN Phong Sơn II

	5
	MN Phong Bình I

	6
	MN Phong Bình II

	7
	TH Điền Hải

	8
	THCS Phong An

	9
	THCS Điền Hải

	10
	MN Thị trấn Phong Điền

	11
	MN Phong Hiền I

	12
	MN Phong Hiền II

	13
	MN Điền Môn

	14
	THCS Nguyễn Duy